東京都文京区小日向4-2-8

（073）

2017年11月

包装仕様変更のご案内
謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、日頃ご愛顧いただいております『ノイビタ®錠「25」』につきまして、包装仕様を変更致しますので
ご案内申し上げます。
なお、この変更による製品の組成、効能・効果、用法・用量につきましての変更はございません。
移行期間中は新旧製品が混在することになり、何かとご迷惑をお掛け致しますがご寛容賜り、
今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

〈変更内容〉
●包装ライン変更のため、個装箱のサイズ、デザイン、印字方法等を変更致します。
●個装箱に解体用ミシン目を追加致します。
●PTP500錠包装およびPTP1000錠包装のPTPシートのピロー包装を廃止致します。
●元梱包のサイズおよび入数を変更致します。
●元梱包にGS1-128（変動情報あり）、製造番号、使用期限等を印字したラベルを貼付致します。

（変更内容詳細は裏面をご参照願います）

記

〈お問い合わせ先〉
　共和クリティケア株式会社　医薬営業本部　03-5840-5141（受付時間：平日 AM8:45～PM5:45）

販　売　名

ノイビタ®錠「25」

包装・規格

25mg PTP 100錠

変更Lot.No. 変更時期統一商品コード

073-81010-0

〈変更時期・変更Lot. No.〉

2017年12月中旬2811

25mg PTP 500錠073-81011-7 2018年2月上旬未定

25mg PTP1000錠073-81012-4 2018年6月上旬未定

ビタミンB１誘導体

※変更時期に若干の差異が生じますことを予めご了承の程お願い申し上げます。
※当分の間、個装箱に 包装変更品 の表示を致します。
※各種コード（統一商品コード・薬価基準収載医薬品コード・レセプトコード等）は変更ございません。

ノイビタ錠「25」 変更案内 お得意様_omo

お得意様 各位

（073）

個
装
箱

変　更　前 変　更　後

変　更　後変　更　前包装
幅 105 × 奥 45 × 高さ 37 （mm）幅 90 × 奥 39 × 高さ 33 （mm）PTP　100 錠
幅 150 × 奥 44 × 高さ 97 （mm）幅 168 × 奥 90 × 高さ 40 （mm）PTP　500 錠
幅 150 × 奥 79 × 高さ 91 （mm）幅 168 × 奥 77 × 高さ 90 （mm）PTP 1000 錠

◆変更内容詳細　100錠包装、500錠包装、1000錠包装共通です。

個装箱のサイズ

レーザーマーカー方式（黒地に白文字）
GS1-CC-Aコード（変動情報有）

ホットプリンター印字（白地に黒文字）
GS1-RSS コード（変動情報無）

封緘方法 ： ホットメルト

背面に解体用ミシン目を追加

封緘方法 ： 封緘テープ

※イメージ図はPTP100錠包装です※イメージ図はPTP100錠包装です

※イメージ図はPTP500錠包装です※イメージ図はPTP500錠包装です

※イメージ図はPTP1000錠包装（背面）です※イメージ図はPTP1000包装（背面）です

以　上

変　更　後変　更　前
サイズサイズ 入数 入数包装

幅 480 × 奥 235 × 高さ 210 （mm）幅 355 × 奥 265 × 高さ 255 （mm） 120 個 100 個
 50 個  40 個
　 5 個  10 個

PTP　100 錠
幅 466 × 奥 310 × 高さ 220 （mm）幅 500 × 奥 375 × 高さ 240 （mm）PTP　500 錠
幅 411 × 奥 309 × 高さ 118 （mm）幅 405 × 奥 180 × 高さ 112 （mm）PTP 1000 錠

元梱包のサイズと入数

ノイビタ「25」 変更案内_ura

	ノイビタ錠「25」変更案内omo--ryo
	ノイビタ錠「25」変更案内ura--ryo